
DTZ: změny vedoucích a seniorských pozicích

Author: SF/pb | Published: 16.05.2013

Společnost DTZ oznámila několik personálních změn. Novým vedoucím oddělení Valuation se stal Karel
Klečka, jenž do DTZ přestoupil ze společnosti Jones Lang LaSalle, kde se za poslední dva roky podílel na
celé řadě ocenění.

S ohledem na zvýšenou poptávku v oblasti nemovitostních investicí byl jako nový člen týmu do oddělení
Investment, které vede Ryan Wray, přijat Lukáš Kalina.

Na pozici Senior Consultant nastupuje po více než šestiletém působení ve skupině Aareal Bank, v rámci
nějž měl na starosti část českého a ruského portfolia banky specializující se na oblast financování
komerčních nemovitostí. A konečně, k 1. květnu DTZ s ohledem na poptávku klientů zřídila novou pozici
Head of Retail Agency, ve které bude společnost zastupovat Stanislava Trubačová. Ta byla od roku 2007
spojena s developerskou společností TK Development.

16.05.2013 08:09, SF/pb

1/1


